
Fakulta aplikovaných věd ZČU Plzeň
Matematika a finanční studia
září 2021 – dosud  Bakalářské

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická, Plzeň, Koterovská
85
Elektrotechnika, zaměření mechatronika
září 2017 – červen 2021  SŠ s maturitou

Správa databází
Sportnet Data
březen 2023 – prosinec 2023  10 měsíců 

Správa sportovních databází na základě textových zdrojů

Brigádník
Střechy Jindřich
červenec 2022 – srpen 2022  2 měsíce 

Vše, co bylo potřeba při práci na pokrývání střech

Brigádník
Střechy Jindřich
červen 2021 – září 2021  4 měsíce 

Vše, co bylo potřeba při práci na pokrývání střech

Brigádník
Střechy Jindřich
červenec 2020 – srpen 2020  2 měsíce 

Vše, co bylo potřeba při práci na pokrývání střech

Brigádník
Střechy Jindřich
červenec 2019 – srpen 2019  2 měsíce 

Vše, co bylo potřeba při práci na pokrývání střech

Střihač
MD ELEKTRONIK
červenec 2018 – srpen 2018  2 měsíce 

Obsluha a nastavování střihacích strojů na oddělení LWL.

 608******  hrb***@***.com
 Rok narození 2002

Ondřej H.

ID: 963166

Vzdělání

Praxe



Střihač
MD ELEKTRONIK
červenec 2017 – srpen 2017  2 měsíce 

Obsluha a nastavování střihacích strojů na oddělení LWL.

angličtina  pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint)

Programovací jazyky 
Java 
MATLAB pokročilý

Mé silné stránky 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

Aktivně hraji fotbal, obecně mě zajímají všechny sporty, rád chodím za kulturou. V létě
jezdím jako vedoucí na letní dětské tábory.

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Chotěšov (okres Plzeň-jih) + 25 km ochota dojíždět
Plzeň + 25 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Daňový poradce/specialista
Datový analytik
Editor
Ekonom
Finanční analytik
Finanční účetní
Konzultant v mediích, reklamě, PR
Korektor
Marketingová komunikace
Statistik

Možná spolupráce
Brigády

Chotěšov, okres Plzeň-jih

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/sprava-databazi-brigadnik-strihac-zivotopis-963166

	Ondřej H.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


